
Sky-Fall Round,
Design by Studio Italia Design

Modell Sky-Fall Round large

Bei Sky-Fall treffen traditionelle Glasverarbeitungstechniken auf
fortschrittlichste LED-Technologien. Die Form von Sky-Fall begeistert
und erinnert an alte Dekanter aus hochwertigem, geblasenem Glas. Seine
Funktion beeindruckt dank der innovativen, doppelten LED-Lichtquelle,
die gleichzeitig für direkte und indirekte Beleuchtung sorgt. Sky-Fall ist
in zwei Größen und vier Ausführungen sowie in den Farbtemperaturen
2700 K oder 3000 K erhältlich und stattet den Raum sowohl im
eingeschalteten als auch im ausgeschalteten Zustand aus. Jetzt wird die
Familie um die neue Sky-Fall Round erweitert: eine weitere Variante mit
einem kugelförmigen Diffusor, die in zwei Größen und vier
Ausführungen erhältlich ist, darunter das neue, edle Golden Sage (Salbei
Gold). Die neue Ausführung erstreckt sich auch auf Sky-Fall in beiden
Größen.
* Nordamerika: nur 2700 K

Sky-Fall Round large Lichtquelle Armatur: Metal Diffusor: Blown glass Code 2700 K Code 3000 K

2700 K
20 W
1815 lm
220-240 V
CRI 95
MacAdam 3- Step

or

3000 K
20 W
1870 lm
220-240 V
CRI 95
MacAdam 3- Step

LED und Driver enthalten

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

Clear

Glossy Smoke

Glossy Bronze

Golden Sage

14823 0027

14823 4327

14823 4627

14823 7127

14823 0030

14823 4330

14823 4630

14823 7130

Nettogewicht: 2.64 kg Pakete: 2

Direkt an eine 4" Standard J-Box anschließbar

Energieklasse
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Ecodesign-Verordnung

Der in diesem Gerät enthaltene LED-
Treiber darf nur vom Hersteller oder
dessen Kundendienst oder vergleichbar
qualifiziertes Personal ersetzt werden.

Das in diesem Geräte enthaltene
Leuchtmittel, ausschließlich LED, darf nur
vom Hersteller oder dessen Kundendienst
oder vergleichbar qualifiziertes Personal
ersetzt werden.

Varianten von Sky-Fall Round

Sky-Fall Round medium
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