## LODES

# Sky-Fall Round, *Design by* Studio Italia Design

#### Modell Sky-Fall Round large

Bei Sky-Fall treffen traditionelle Glasverarbeitungstechniken auf fortschrittlichste LED-Technologien. Die Form von Sky-Fall begeistert und erinnert an alte Dekanter aus hochwertigem, geblasenem Glas. Seine Funktion beeindruckt dank der innovativen, doppelten LED-Lichtquelle, die gleichzeitig für direkte und indirekte Beleuchtung sorgt. Sky-Fall ist in zwei Größen und vier Ausführungen sowie in den Farbtemperaturen 2700 K oder 3000 K erhältlich und stattet den Raum sowohl im eingeschalteten als auch im ausgeschalteten Zustand aus. Jetzt wird die Familie um die neue Sky-Fall Round erweitert: eine weitere Variante mit einem kugelförmigen Diffusor, die in zwei Größen und vier Ausführungen erhältlich ist, darunter das neue, edle Golden Sage (Salbei Gold). Die neue Ausführung erstreckt sich auch auf Sky-Fall in beiden Größen.





Sky-Fall Round large	Lichtquelle	Armatur: Metal	Diffusor: Blown glass	Code 2700 K	Code 3000 K
	2700 K 20 W	Chrome	Clear	14823 0027	14823 0030
	1815 lm 220-240 V	Chrome	Glossy Smoke	14823 4327	14823 4330
	CRI 95 MacAdam 3- Step	Chrome	Glossy Bronze	14823 4627	14823 4630
	or	Chrome	Golden Sage	14823 7127	14823 7130
	3000 K 20 W 1870 Im 220-240 V CRI 95 MacAdam 3- Step				
	LED und Driver enthalten				
Nettogewicht: 2.64 kg	Pakete: 2	(ce	IP20 Energy Saving	Dim Triad	
Direkt an eine 4" Standar	d J-Box anschließbar	COM	TALL TOTALE		
nergieklasse					



#### Ecodesign-Verordnung

Der in diesem Gerät enthaltene LED-Treiber darf nur vom Hersteller oder dessen Kundendienst oder vergleichbar qualifiziertes Personal ersetzt werden.



Das in diesem Geräte enthaltene Leuchtmittel, ausschließlich LED, darf nur vom Hersteller oder dessen Kundendienst oder vergleichbar qualifiziertes Personal ersetzt werden.



### Varianten von Sky-Fall Round



Sky-Fall Round medium